

التقرير المالي لعام 2023

التبرعات	
المبيعات العامة	52,248.40
اشتراكات كافل اليتيم	457,324.25
الصدقات	1,128,381.98
كسوة الشتاء	27,535.00
السلة الغذائية	95,024.84
الإعانات الطارئة	18,900.00
مساعدات الايجار	30,700.00
المرافق عامة	61,408.00
الحقبة المدرسية	41,600.00
السلة الرمضانية	186,000.00
دعم التعليم	63,000.00
أضاحي العيد	133,940.00
كفارات	45,095.00
ربيع القلوب	5,050.00
زكاة الفطر	230,746.00
حق السادة	169,196.00
تبرعات عينية	90,770.00
خدمات تطوعية	357,017.00
التبرع العام	407,302.62
تحسين المساكن	35,935.00
الاشتراكات العضوية	187,855.00
ارباح استثمارات (الأسهم)	80,750.00
المجموع	3,905,779.09

المصاريف	
المصاريف الإدارية	1,044,793.09
كافل اليتيم	76,200.00
مساعدات لجنة التكافل الاجتماعي	726,103.15
كسوة الشتاء	28,695.65
السلة الغذائية	150,835.19
الاعانة الطارئة	48,550.00
مساعدات الايجار	24,700.00
المرافق العامة	15,290.56
الحقبة المدرسية	85,608.59
السلة الرمضانية	142,858.04
	0.00
أضاحي العيد	111,704.35
	0.00
ربيع القلوب	3,524.46
زكاة الفطر	230,746.00
حق السادة	28,500.00
مساعدات عينية	98,779.84
خدمات تطوعية	357,974.16
مصاريف الضريبة الغير مستردة	140,000.00
تحسين المساكن	97,240.65
	3,412,103.73

صافي الربح لسنة 2023

493,675.36